

## **Afdelingsbestyrelsesmøde afd. 49 Havnebo 07.02.19 kl. 19.00.**

Tilstede: Paul Thomas, Marietta, Frank og Ellis.

Fraværende: Lene.

Referent: Ellis.

### **1. Nyt siden sidst** med information om nye sager og henvendelser.

Det var dejligt at se alle de beboere, der kom til det årlige afdelingsmøde og gav deres besyv med til udviklingen af vores afdeling. I den forbindelse vil vi gerne byde velkommen til vores nye suppleant Frank. Vi har jo så i samme anledning sagt farvel til John og vil hermed gerne takke ham for et godt samarbejde i den tid han har været med.

Siden sidst har der været beboerhenvendelser om: Sortering af affald, skrammede/beskidte opgange, hundegøen, cykelskure, biler der larmer om natten samt områderne under altanerne på fronten. Alle disse ting arbejdes der videre med i en eller anden form.

### **2. Opfølgning** på sager til og fra Administrationen.

Paul Thomas har været til infomøde med Pia 06.02.19 angående Kilen. Her fik vi oplyst lidt om, hvor vi er i projektet, og hvad næste skridt er. Projektet har været sat på pause, imens man har lavet yderligere tekniske beregninger på de vandmængder, som vi kan forvente at skulle aftage gennem Kilen. Det forventes dog at komme igang igen snarest og starte med anlæg af stien, der skal føres igennem området. Pia var meget lydhør og positiv, overfor de bekymringer, spørgsmål og forslag vi præsenterer i forhold til den skitse, som vi er blevet vist ved sidste møde.

Mandag d. 18.02.19 afholder bestyrelsen møde med Jesper m.fl. for at finde en midlertidig løsning på rengøringen af bedene under altanerne på fronten. Desuden gennemgås ved samme lejlighed den nye årlige forventningsafstemning.

### **3. Opfølgning** på øvrige projekter og sager.

Som det kan læses tidligere, arbejder vi videre med at bedre vores sortering af affald. Og vi planlægger at sørge for mere information om dette på en eller flere måder. Dette kunne være ved skiltning, omdeling af information samt information via arrangementer.

### **4. Fremtiden** med oversigt over kommende arrangementer bl.a. næste møde.

Næste afdelingsbestyrelsesmøde afholdes hos Frank 28.03.19 kl. 19.00.

## 5. Eventuelt.

Frank har tilbudt afdelingen en grill, som vi evt. kan bruge ved arrangementer. Vi takker og kigger på om det praktisk er muligt at opbevare og flytte rundt med den.



Formand  
Paul Thomas Bøckel Jepsen



Afd.bestyrelsesmedlem  
Marietta Kjeldsen



Afd.bestyrelsesmedlem  
Ellis Greve